
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 08PU-002595 

Číslo smlouvy konzultanta: 2020/ŘSD/07, (20-207) 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:

TDS - opravy povrchů 2020-2021
mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
zjq4rhz
..................................................................... 
.......................................................................... 
.......................................................................... 
.............................................................. 
................................ 
..............................
............................................................. . .............................. 
............................ 
..............................
............................................................
................................
..............................
.........................................................
..............................
..............................
.....................................................
.................................
..............................

a

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u MS v Praze, oddíl B, vložka 1434
akciová společnost
................ ..........................
......................................
........................................
........................................................................
........................................
.............................
....................
........................................................... 
...............................................



tel: .............................
jako správce společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu'

INFRAM, a.s.

se sídlem:
IČO: 25070282
DIČ: CZ25070282
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje

u MS v Praze, oddíl B, vložka 4235
akciová společnost
................ ......................................
..........................................................
..................................
....................................
............................... . ................
.....................................
.............................
..............................
.......................
........................................
.............................

e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu'

(dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 

„plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru stavebníka při provádění oprav povrchů silnic I. třídy a 
dálnic v gesci ŘSD Správy Chomutov (a to již v rámci příprav na předání staveniště), v souladu s platnou 
legislativou a uzavřenou Rámcovou dohodou č. 01UK-003763.
Technický dozor stavebníka bude konzultant zajišťovat pro tyto stavby s předpokládanou realizací ve II. pol. 
roku 2020 (dle uzavření realizačních smluv na jednotlivé stavby):
I/62 Suchá Kamenice - OÚ Hřensko; OÚ Hřensko - st. hranice, oprava komunikace;
I/62 Neštěmice - MÚK Tonaso, oprava komunikace;
I/62 Neštědice - Roztoky, oprava komunikace;
I/62 Děčín, ul. 2. polské armády, oprava komunikace;
I/13 Bynov, ul. Teplická, oprava komunikace;
I/13 Souš LS; Souš PS, oprava komunikace;
I/13 Most PS, oprava komunikace;
I/13 Huntířov - žel. přejezd, oprava komunikace;
I/13 trafo Chvojno, oprava komunikace;
I/13 Liběšice - Bílina úsek č. 2, oprava komunikace;
I/13 Česká Kamenice, Benzina - žel. Přejezd; ul. Pražská; ul. Dukelských hrdinů, oprava komunikace;
I/13 Chomutov - OK Kaufland PS; Jirkov - LIDL, oprava komunikace;
I/62 Podskalí, oprava komunikace;
I/13 Bilina, OK Albert - Benzina, oprava komunikace.
Technický dozor stavebníka bude dále konzultant zajišťovat pro tyto stavby v přípravě s předpokládanou 
realizací na přelomu roků 2020-2021 (mimo zimní technologickou přestávku, dle uzavření realizačních 
smluv na jednotlivé stavby):
I/13 Zelená -  Málkov 
I/13 Málkov -  Černovice



I/13 Bílina 
I/13 Pňovičky 
I/13 Teplice
I/13 Chlumec -  Libouchec
I/13 Libouchec
I/13 Bynov
I/13 Ludvíkovice
I/13 Veselé -  Česká Kamenice

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky vč. všech příloh tvoří přílohu Rámcové dohody Č.01UK-003763.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a středního 
rozsahu, číslo Rámcové dohody 01UK-003763, uzavřenou dne 16. 12. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 4 495 800 Kč

DPH: 944 118 Kč

včetně DPH: 5 439 918 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... . . ............ . . . . . . . . . . . . . .... . . . ........... ......... . . . . ................ 
...... . . . ....... ....... ....... ........ ....... ............. . ... . . . . ................ .................. ........... ................................. 
......... ............................................................................................................................................ ............. 
............... . ........................................................................................................................................................ 
..............................................................................................................................

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele:

............................................................. . .............................. 

za konzultanta .......................................................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ode dne účinnosti Prováděcí smlouvy.

předpokládaný termín plnění: po dobu 18 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ústecký kraj.



Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Smlouvy o dílo, příp. projektovou dokumentaci (je-li taková) jednotlivých řešených zakázek a další 
související doklady.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné 
z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta: Průběžná měsíční 
zpráva TDS a BOZP o průběhu jednotlivých řešených zakázek s tabulkovým přehledem aktuálního stavu 
zakázek včetně porovnání se schváleným HMG + závěrečná zpráva ke každé jednotlivé stavební zakázce (1x 
tisk + v elektronické podobě). Pro změnu sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné 
podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:
Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN/ISPROFOND, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky.
Zhotovitel předloží bankovní záruku zajištění splnění smlouvy ve výši 3,5 % celkové nabídkové ceny 
konzultanta, a to před podpisem Prováděcí smlouvy.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený 
formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu: Nepoužije se.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Konzultantem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Konzultant s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu 
Objednatel vyzve.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě 

realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň 
podílet se na výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.



3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Soupis služeb
2. Seznam sub-konzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
3. Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

originál.

Na základě plné moci ze dne 13.9.2019

...............

......................
........................................... 
.................
....................................................... 
......................................... 
........................................................... 
............................... ................ 
Datum: 2020.06.18 08:11:26 +02W



Příloha č. 1 Soupis služeb 
TDS - opravy povrchů 2020-21

žlutě - doplní dodavatel

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správcestavby . ..
asistent správce stavby . .... ........... ................

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce

.... .. .... . ......... .............

s p e c ia lis té :

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů .... ..... .. . ......... ...........

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring .... ....... ..... . ......... ...........
koordinátor BOZP .... .. .... . ......... .............

A) Celkem ............... ................
1 1 1

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi .... ..... .. . ......... ...........

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce .... ......... ....... . ......... .........

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi .... .. .. . ..

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) .... .. .... . ......... .............

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) .... .... ...... . ......... .............

Asistent specialista geotechnika .... .. .... . ......... ...........
Asistent specialista zeměměřičství .... ....... ..... . ......... ...........
Asistent specialista vodohospodářské objekty .... ..... .. . ......... ...........
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) .... ......... ....... . ......... .........
Asistent specialista protikorozní ochrany .... ....... ..... . ......... ...........
Asistent specialista pro trubní vedení .... ..... .. . ......... ...........
Asistent specialista ekodozor .... ....... ..... . ......... ...........
Právník .... ......... ....... . ......... .........
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí .... ......... ....... . ......... .........

B) Technická dozorčí správa - celkem: ............... ................
1 1 1

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce .... .. .. . ..
Expert - pozemní komunikace .... ....... ..... . ......... ...........
Expert -  produktovody .... .. .. . ..
Expert - elektrotechnická zařízení .... .. .. . ..
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce .... .. .. . ..

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem: ............... ...........

1 1 1
A) Celkem: ............... ................
B) Technická dozorčí správa - celkem: ............... ................
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: ............... ...........
Celkem (bez DPH) : 4 495 800

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude činnost asistenta správce stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI - varianta 2.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu 
prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu správce stavby“, který 
tvoří přílohu Přílohy A -  varianta 2.
Slovní spojení "správce stavby" ve všech jeho pádech má stejný význam jako slovní spojení "pověřená osoba" uváděné ve Smluvních podmínkách pro 
stavby menšího rozsahu ve znění zvláštních podmínek (FIDIC Green Book), jimiž jsou stavební zakázky řízeny.



Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a 
středního rozsahu č. 01UK-003763

Dílčí veřejná zakázka: „TDS - opravy povrchů 2020-2021“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 08PU-002595

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy - Seznam sub-konzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387

jako správce společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 25070282

jako společník společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“ 

(dále jen „konzultant")

níže předkládá seznam sub-konzultantů, pokud jsou konzultantovi známi včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze sub-konzultantů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení sub- 

konzultanta

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo sub-konzultanta

Část veřejné zakázky, kterou 
bude sub-konzultant plnit

(slovně a % z celkového objemu 
veřejné zakázky)

KONTROL SERVIS s.r.o.
IČO: 251 86 116 

Maxima Gorkého 364 
738 01 Frýdek-Mísek

Asistent specialista pro výrobu a 
montáž svařovaných ocelových 

konstrukcí
0,18%

Ecological Consulting a.s.
IČO: 258 73 962 

Na Střelnici 343/48 
779 00 Olomouc-Lazce

Asistent specialista ekodozor 
0,36%

GRID a.s.
IČO:612 51 437 

Lucemburská 1170/7, 
130 00 Praha 3

Asistent specialista zeměměřičství 
0,36%



Příloha č. 3 Prováděcí smlouvy - Prohlášení o odborném personálu

Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a 
středního rozsahu č. 01UK-003763

Dílčí veřejná zakázka: „TDS - opravy povrchů 2020-2021“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 08PU-002595

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387

jako správce společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 25070282

jako společník společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“

(dále jen „konzultant")

tímto čestně prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčího plnění 
specifikovaného výše:

F unkce1 Příjm ení1 Jm éno1

. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. .. .. . . . .
.... . . . . . . . . . . . ...... 

........... ......

. . . . . . . . . .

. . . . .

................ .... . . .... .... .. . . . .... .... . . .... . . .... . . . . .. 
........................ .........

.............. ....... ..

. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . ..... . . . . . .... . . . ..... ... . . . . . . .  
....... .... .... ..... .. . . . . . . . . . . . ..

.... .... ............ ...... . . . . . . . .

................ .... . . .... .... .. . . . .... .... . . .... . . .... . . . . .. 
................

........... ..... ..........

........... .... .... . . . . . . . . . ............. ...... . . . ...

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . . ... . . .... .. 
.. . .... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .

.... . . . . . . . . . . ...... 

......... ......

........

....... .... ...

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . . . .... .. .... . . ..... . . .... 
... ........ .. ... . .............. ..

. . . . . . . . . ...... ............

................ ....... .. .... ... .. . . . . . . . . . . . . ..... .. .... . . . . .... . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . ... . . . .

. . . . . . . . . . . . ...... .... . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . . . . . ............ ....... 
. . . . . . . . .. . . .................

................. ...... ......

................ ....... . . .... ... .. . . .. . . . . . . . . . . . ................... 
. . . . . . . . .. . . .................

..... . . .... ..........

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . . . . ................ ... .. . . . . . ...... ............

. . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . ................. .... .. ............ ...... ............

. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ............. .... .... ..... ... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 
...................

.... .. .... . ...... . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . . . . . ... .... ..... .. . . . . . . . . . . . . . ... .. .. .. ...... . . . . . . . . . .



. . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . ... .. . . . . .... ... . . . . . . . . . . ............ ...... . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . .......... ...

............ .... .. .... .... .. ....... . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .... ..... . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . .  
................ .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .... .. .. .

... . . .... .... .... ...... .............

.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............ .... ... ........ ......... ...... ...............

.................................... ......... 
..............
Datum: 19.06.2020 10:34:14+02:00


